МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.wmf]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГАТЬ

 РЕСУРСЛАРЫ МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________
	Об утверждении формы согласия на обработку персональных данных в рамках ежегодного Республиканского конкурса «ЭКОлидер», разрешенных субъектом персональных данных для распространения

В соответствии с  частью 9 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», пунктом 4.1 Положения о проведении ежегодного Республиканского конкурса «ЭКОлидер», утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.06.2004 № 307    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую форму согласия на обработку персональных данных для физических лиц в рамках ежегодного Республиканского конкурса «ЭКОлидер».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

 А.В. Шадриков